—_— e e -

———— e B TS " " Tp— s

nDao- g .._._..,,.1um£umhm ameld 0] JOJEINSU] nu:msmuuﬁm 0t
............... +.....-.....--......-.W-._..m.-.m.“m nhﬂﬂ.ﬂm.ﬂ.ﬂ.ﬂﬂ. mH Q.Wn...m LR ..-.......nHHH._:.HU -H_UHHHH_.H_H ﬁ._u. ﬂH#-Hh HHU*H.N.HN. m
A A E R oroRowoweomoaoaa s e e e wonow s FEEeEoamoaoaa ........H.—“.n“.._.h n_ﬂﬂ..—.m .m.—.. H-.__w-ulﬂ LU SE BE I R I R R R A T S S T -HDH.HH.._.W.HH n'u_. nmﬂ__”._...-”.r‘u ..Hh-.ﬂ-.mﬁ_”m .m
....... ,,,......“.....~,...,.,.....um:mnum ‘adrd LT 0D "G Sttt es s e uuxumhm mﬂdhm Du naﬁhuﬂx fdaers g
-------- .....-.....--.ﬂ.ﬂom.*u.ﬂuwm nﬂ. mn.ﬂ.n.ﬂ “mﬂ-uﬂ—gm “mxm.m.c mrﬂ mmc-m_f L L R R T = ® = = = @ & o owrow -HNHHH.—.-.: m
+ ¥ r® ® B oEo@oE & kP s = ﬂ.ﬂﬂ-“.—”n.ﬁx _UH. ﬂnlﬂm u.m-w.ﬂ._snum n..F.n..z mH H-hﬁu.n -------------- LB T T I T ...-._“-.Eﬂ"l.ﬂ_m nF .mnﬂ.-nﬁ .H.“._...Hn -HH_H.WHU m
.....—.......r-llnm.ﬂ.-._.um.ﬂ.-..GMH H”“:HU n'u. mn._.un “mnw-._.“m q!ﬂmm.ﬂh.ﬂHﬁ .—v.— ﬁ.ﬁ.ﬁ-lm 1+-ll-....-lllnu..—.-ll+.. 11111 # = F roromoEoE unﬂuﬂﬁu P.—nm *_.
Tt BUTSnoH YoInid o} Joduwyg adyd isneqxd ‘3tom £f DL S e T sz T gl iafotag o3 duwrn ‘Ioletnsur ¢
WE R R R d YN WA W} EFF AR Eew .Hmm._H..ﬂH.— OH. mnﬁmum—ﬁ.ﬂﬁnum -.h._._H.WHU N.ﬁ .Gh._“_-m A R R e e .Hnw..n—m.ﬂ.E.—UE N
--------------- +......-.H”..HMM-._.= OH. HnH.ﬂﬁ—. ...-.m.n._.u-.._.HN nnm.—“_h.m.nu .—”.—” bh.ﬂ.m -......---..:--..-.....-.........-..+---.----...--H..ﬂ-z .—”

dARVH Lyuvd Add 10U IRV Luvd

STICOW ATHILYHANOD LJFIXA “TTV - WILSAS LSAVHXT — [-¢ HNAOLT

o
=+



STHIOW I TEILEIANOD - .H_.m__u&n—b.m LAVHS HETTIIOHd ANV WHLSAS LENVHXT — 8-§ HHNDIL
§




800 TIT

#00°TT

BO0O0°TT

g00°TT

8O0 TIT

#00°TIT

B00°TT

0L0°5

oLn*e

0L0" S

0LO" 5

diI0dd

---.....-.----mnﬂhﬂmm-Hwﬂ.n.w._u -H.Ha.n.-n_.m

rrercdss v anddng Supaeseg Jojus) fynuypoq

~aegng ‘proddng Juraweqg Jajus) fJIaUySBALIETS

seesrreccscazoddng Supaveq Jejue) ‘Surysng

zauu] ‘jaoddng Sutavsg J8jua) fJISUSEAIRTJ]

"

**3ao0ddng Supavag Jajual frojEInsSOl

srresreereec e oqaoddng Supaweg Jequald ‘grogq

e CR R R OO Ry 0 3 G

ererreseceesisscaugrg o3 odtd TTEL duerd

LR R R % -0,

TRrrrririsrrirramelry o) JoleInsul fjaiowvag
- EAVH Luvd

£%
Fers
IE
0g
6T
8T
LT
a1
g1
FI

ET

/R

0L0" G

0LO" g

0L0" S

0LD" g

oLO" g

nao*g

0L0" s

0LD"G

g50° €

o¥0° g

oF0°g

oF0°8s

dN0HD

Perrareiseescess e ot eTREN]
**r3040ESg 0] Jojeinsul 'Jeoudg
o rduerd o3 JojwInsul ‘jexowdg
*I9quen .X. o3 2dfd 17Rl ‘dmern
R T (*'0°8 oo | .uﬁam

o redyd TTRl €3 aoTyynf ‘duErd

Trresessesiiit et yanERAY IO
04 -2 e DOUO 00 OUEEOOOTOUTY
R LRIy B

.1.-l--uu-..........mfnl#mﬂd.ﬂ.n—um -mnﬂn

L

‘'progyueq o3 adyd 3sneyxm ‘Iny

"PIOFTUEBR o3 odyd 1ENHYXYT ‘134585

JAYH IHVd

STHAOW TTEILYTANCD - 1HOddNS LIVHS HETTIdOHd aONV WHLEAS LENVHEXA— g-% TUNDI

*

;o

a1

11

ot

AT

45




5 EXHAUST
BODY STYLES
e
FIGLRE PART B |2 =
GROUP, PART MNAME and DESCRIPTION MODELS 1z1&|l=] 3
MUMEER NUMBER g|E&|8|2|3
= %] S = [l
HNEEE R
5.000 - EXHAUST MANIFOLD (INCL. HEAT
VALVE)
Manifold (Single) .. ... oo ineironmesrasanesn 201965 | 491,495 1 1
3-1-22 | Mandfold (Dual)......uvurrnenrrcnonannennenns 203374 | A1l 1 1] 1] 1| 1
3=1=5 SLIdCEtD Block ) . . . s i e s e i s mm i 203611 | All 8 8| B 8 8
3-1-6 Stud (Bods) (DUBL) .. ...ueeverrnrunnnnennses 200312 | All 20 2 2 2 2
Stud (Ends and Center) (Single)........... .| 200312 | 491,495 3 3
3-1-4 Btud (Center) (Dual).....oureiireenrvnnronn 203375 | All | 1} 1| 1) 1
3-1-J4| 7 Retainer (DURL) ... v i cees et s s rren 203352 | All B| 8| B B 8
Retainer (S1ngle)......coccciivisrnnmemenmnns 200277 | 491,495 B B
3-1-15 Flatwasher (Ends).......ccivvrrranncnnannns 200314 | All 2 2| 2 2| =
3-1-12| ~-Flatwasher (Conter).....coueeennnnennssrss 200315 | A1l 1] 1| 1| 1} 1
3-1-13 WATRE 7 & 0.0 G T T ESE RS T T B R i ey 200278 | All 11({11| 111111
3=1=3| Gasket (to Block). ........... R e e Y P 200279 | All 1 1| 1| 1} 1
3-1-8| Gasket (to Intake manifold) (Duall)........... 203376 | All 1( 1 1] 1} 1
Gasket (to Intakd Manifold) (Singlel........ . | 200319 | 491,495 1 1
T Gasket Set (Single Manifold)................. 204501 | 491,495 1 1
G60-23 T Gaske";: Set (Dual Manifeld)...... e e 204502 | A1l 1) 1 1| 11 1
5.010 - EXHAUST MANIFOLD HEAT CONTROL
Valve (Single Manifold).........concu.n. ce--. | 200324 | 491,405 1 1
Shaft (Single Manifold)..........oocuv.n. vreas | 200325 491,495 T | 1
3=-1=-10| Valve (Dual Manifold)............. O E A IR T 203377 | All Sl o1 1) 1f 1] 1
3-1-21| Shaft (Dual Manifold).....c.ov v vnmerennnnens 203378 | All i 1] 1} 1) 1] 1
e e T ol BT s A 200326 | A1l 2] 2| 2| 2| 2
Thermostat (Single Manifold)............c.c.... 200327 | 491,495 1 1
3-1-20 | Thermostat (Dual Manifold)................ see | 206180 ) ALl 1) 1) 1| 1] 1
Shield (Single Manifold)........cove i enmnan 200328 | 491,495 1 1
5.015 - EXHAUST MANIFOLD HEAT CONTROL
COVER
Cover........ Ot T TR e T R e 200329 | 491,495 1 1
i, T T e A P, St ) Single 200330 | 491,495 1 1
Bolt, 1/4" x 1" Hx. Hd....... 207 | 491,405 1 1
Lockwasher, 174" Med......... Manifold g 190 | 491,495 1 1
BLOp PIn. . ..cussinnss T L T ses. | 200331 | 491,495 1 - 1
5.020 - EXHAUST MANIFOLD HEAT CONTROL
VALVE COUNTERWEIGHT
Counterweight (Single Manifold)............. « | 200332 | 491,485 1 1
3-1-16 | Counterweight (Dual Manifold)......... ssasnes | 203379 | A1 1 1f 1] 1§ 1
3=1-1B Eey. =i ... OO0 B A T O o BT RN i, TR R Ty P 200333 | Al 1( 1 1) 17 1
3=1-19 Screw, No. 10-32 x 3/4" Fil. Hd. 81........ 164 | A1l 1|l 1} 1) 1] 1
3=1-17 Nut, No. 10-32 Hx..... O O R T e R T 202 | A1l 1) 1| 1] 1] 1
5.040 - EXHAUST PIPE
Pipe (L.,H.,D.) A [ Single A 204783 | 491 1 1
Pipe (R.H.D.} .. _...... Hanifnld} ....| 204784 | 491,495 1 F
5-1-17| Pipe ........... i P i IRl P Dual ....| 203380 | A11 1 1 1| 1
5-2.3 | Pipe ,........, b A o T i T {Hanifuld} coa. | 205710 | 492,496 1
1 For Component Parts SEE Group B0.5
46




EX i ;
HAUST 5 5
BODY STYLES
FIGLIR E z
ey GROUP, PART NAME and DESCRIPTION ) MODELS |[#|.|2]|:|3
MUMBER MUMEBER g|&|2|2|%
TN D b=
1 2 3 5 &
5.040 - EXHAUST PIPE (Cont'd) ™
3-1-23 Stud, 7/16"-14 x 7/16" = 1 5/8"....... v, | 201855 | ALl 2| 2] 2] 2| =
5-1-15 Fut, TALE"=1d K. ...ounereinronncsnens : 426 | A11 2 2| 2| 2| 2|
S5=~1=16| Gasket...... CHOCTFE 23 00 D T TR TR A T e 201852 | A1l 1] 1| 1] 1] 1
5.050 - EXHAUST PIPE HANGER .
Hamger (L.H.D.)}............. Single 202782 | 491 1 1
Hanger (R.H.D.)..vvovrnunsn.s Manifold 203560 | 491,495 1 ]
5=1-14 | Hanger (Dual Manifold).......: O LT o L Ca 203381 | A1l 1] 1) 1] 1| 1
5-1-13 Bolt, 5/16"-18 x 5/B" Hx, Hd......... e 208 | All ¥ *] #| & =
Lockwasher, S/716" Med...........coveinnueses 240 | A1l *| %] x| x| =
S—1-12 | LCIamp, e, o e e, L L AN . 200438 | All il 1| 1f 1] 1
Bolt, 5/16"-18 x 1 1/2" Hx. Hd....covueenss. 330 | Al1 1| 1] 1] 1] 1
Lockwasher, 5/16" Med...... P e o ci, 240 | A11 1l 1] 1| 1} 1
Mut, 5/16"-18 Hx........,. PP AR o 205 | All il 1| 1| 1] 2
5.055 - EXHAUST MUFFLER
Muffler (Single Manifold)....... Spsn M. 204785 | 491,495 1 1
Selet | Muffler (Dual Manifold).................5.. .| 203382 | A1l 1] 1] 1] 1
S=2-4 | Muffler........... ST oo G B o e n PR . 205711 | 492,498 1
5-1-11 | Clamp, Exhaust Pipe to Muffler............... 200439 | A1l 1°1] 1] 1] 1
Lockwasher, 5/16" Med...........c..coo..... 240 | A11 z| 2 2| 2| 2
Nut SAe AR L . i 205 | A11 z| 2l 2| 2|2
6.060 - EXHAUST MUFFLER ERACKET AND
CLAMP
5-1-D | Bracket (£0 Frame).........ocrereeenoonnnnn. 201376 | ALl i 1| 1| 1
Bolt, 3/8".24 x 5/8" Hx. Hd. Tap........... 638 | A1l 4 4| 4| 4
Be1aTe| CImmpimifie S0 s e Bt e A «.... | 203383, A1l 1 1 1| 1
Belt, 5/16"-18 x 1 1/2" Hx. Hd............. T 330 | ALl 1 1| 1§ 1
Lockwasher, 5/16" Med............... SR T 240 | A1l 1 1] 1] 1
Not, 5/16"-18 Ex....... N O LT R 10 5 205 | A1l 1 1| 1] 1 J
Insulator (incl. Stud)............. PRI s B 203130 | A11 1 1] 11 1
5-1-10 Flatwasher, 5/16" Lg....... e T i L 300 | A11 1 1| 1] 1
Lockwasher , 5/16" MeW............ N L L 240 | Al1 2 2| 2| 2
Nut, 5/16"-18 HXx............. BRI 5 5 i s o 205 | A1l a 2| 2| 2
5-1-8 | Bpacer......00nnn. S CHE T e 7 e «.. | 203131 | A2 1 1 1] 1
§-2-7 | Clamp, Muffler to Tail Pipe............. e 200439 | 492,496 1
Lockwasher, 5/16" Med................. . 240 | 492,496 2
LR e N I i R e 205 | 492,496 2
5.070 - TAIL PIPE
5=l=l8 | PADB. . ovisenennnnn.. s i o TR L T . | 204786 | A11 . 1 1| 1| 1
5-2-16 | Pipe........ W TRAEE S o o O b G o R 205712 | 492,496 1
5-2-13 | Bracket (to Frame "x" Nember)............ o 205713 | 492,496 1
§5-1-5| Clamp.......... B TR s g i 203385 | A1l 1| 1) 1] 1| .2
Smfud | Clampis . ¢ .oiodn BEET U R i, et 200438 | 492,496 1

¥ Az required

47




EXHAUST

RBDY STYLES

rd
FIGURE PART g z -
GROUP, PART NAME and DESCRIFTION MODELS & g|Z|E| 3
NUMBER NUMBER glz|el5|=
=|o|5[5) &
BEREED
5.070 - TAIL PIPE (Cont'd}
S5=l-4 Bolt, 5/16"-18 x 1 1/2" Hx. Hd......0o0nvr:. 330 All i 11 1 1 1
Lockwasher, 5/16" Med............. X Tara¥ala e 240 A1l i 11 1f 1 1
Hut, 5/16"-18 HE........covuununsnns aaa s 205 | A1l il 1] 1 1| 1
S5=2=10| Bracket, Insulator to ClAMP..... eoenennnerss 206531 | 492,496 1
5-2-11| Spacer........ P PR R R e 203131 | 492,496 1
5-2-12| Insulator {(incl. Stud)....... O O DRI I 203130 492,496 1
5-1-3| Imsulator (inel. Stud)........c00:s OO T 203134 | All il 1} 1 1 1
_5..1-2 Lockwasher, 5/16" Med.............. SlalelelelaTe 240 | All 2 2| 2| 2 2
5=1-1 Nut, 5/187™=18 EX...cc.ciivamsnisnnis aaTaTatL Y 205 | All zl 2| 2| 2] 2
5=1-19| Deflector (flat ty¥ype)........cccvuuivarns fer.s | 200023 ] Al 1 1] 1 1 1
32.2-10| Deflector {(round t¥p@).......cvureruirinanrans 204787 | All i 1) 1f 1| 1
:
-
-
48




	kfpm460043.jpg
	kfpm460044.jpg
	kfpm460045.jpg
	kfpm460046.jpg
	kfpm460047.jpg
	kfpm460048.jpg

